30/06/25 21:23:28 QRIS864956775552#9360000210048698093 8888307   50,000.00 0.00 479,814.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

8,130,836.00 16,551,022.00 8,900,000.00 479,814.00

Terbilang / In Words

EMPAT RATUS TUJUH PULUH SEMBILAN RIBU DELAPAN RATUS EMPAT BELAS RUPIAH
FOUR HUNDRED SEVENTY NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED FOURTEEN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid